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    Abihupparit omalla painatuksellanne alkaen 25,- eur! 

Olemme toimittaneet valtaosaan Suomen lukioista abihuppareiksi mm oheisen VAATTEET KOULUUN -esitteen 

tuotteita. Suosituimpia abipaitoina ovat edelleen etusivun klassiset  Fruit of the Loomin hupparit ja o-colleget;     

takasivulla myös mm orgaaninen huppari ja muodikas oversize-huppari. 

 

Esitteen hintoihin sisältyy yksi 1-värinen painatuksenne samalla painovärillä ja toimitus kun tilaus 20-29 kpl; 

muitten määrien hinnoittelu mainittu esitteessä – tai pyydä tarjous.  Määrään voi sisältyä eri mallisia/kokoisia/värisiä 

tuotteita.  Värivaihtoehdot ja kokotaulukot päämittoineen löytyy esitteestä, linkit myös Fruit of the Loomin ja Russellin 

tehtaan sivustoille. 

Painatuksenne voi olla itse suunnittelemanne tai esim allaolevien vanhojen esimerkkipainatusten pohjalta tehty;               

ne ja ohjeita painatusten suunnittelusta löytyy tarkempina www.mainosasu.fi etusivun ABIHUPPARIT –osiosta; siellä 

myös tilauslista ja esitteet sähköisenä.  Omasta painatuksestanne tarvitsemme vain hyvälaatuisen musta-valkoisen 

piirroksen/tulosteen tai sähköisen aineiston… tai ohjeenne pelkän tekstin tekemisestä tai oheisten vanhojen painokuvien 

muuttamisesta.  Asiakas vastaa painokuvansa tekijänoikeuksista. 

Tilauksen – tai mahdolliset kyselyt – voitte tehdä sähköpostilla mainosasu@mainosasu.fi ilmoittamalla 

vapaamuotoisesti tuotteet, niiden värit ja koot sekä painatuksenne tiedot. Ilmoittakaa myös toimitus- ja laskutusosoite 

sekä puh.numero johon posti ilmoittaa pakettinne saapumisesta.                                                                    

Toimitusaika on nyt n 2 vko.  Maksu tapahtuu mukana seuraavalla laskulla 7 pv aikana toimituksesta. 

Vastaan mielelläni myös puhelimitse kaikkiin mahdollisiin kysymyksiinne ja toimitan halutessanne sovitusmalleja 

tilaustenne tekemiseen. 

Timo Suominen, 0400 320 940;  timo.suominen@mainosasu.fi 
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